

Årsrapport for 2024

JSW ApS
Bygholms Allé 4, 8260 Viby J
CVR-nr. 29 40 32 01

(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 24. juni 2025

Jesper Willis
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JSW ApS
Bygholms Allé 4
8260 Viby J

CVR-nr.: 29 40 32 01

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 27. februar 2006

Regnskabsår: 19. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jesper Willis, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for aktiebesiddelse i C. F. Andersen & Søn VVSA/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 664.896, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 7.832.987.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		-10.234	-7.289
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		416.690	1.182.500
Finansielle indtægter	1	366.346	197.257
Finansielle omkostninger	2	<u>-30.047</u>	<u>-16.846</u>
Resultat før skat		742.755	1.355.622
Skat af årets resultat	3	<u>-77.859</u>	<u>-41.793</u>
Årets resultat		<u>664.896</u>	<u>1.313.829</u>
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		416.690	182.500
Overført resultat		<u>113.206</u>	<u>1.009.329</u>
		<u>664.896</u>	<u>1.313.829</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.896.907	4.480.217
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.896.907</u>	<u>4.480.217</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.896.907</u>	<u>4.480.217</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		291.529	127.255
Selskabsskat		70.853	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		173.404	449.781
Tilgodehavender		<u>535.786</u>	<u>577.036</u>
Værdipapirer		3.460.359	2.607.924
Værdipapirer		<u>3.460.359</u>	<u>2.607.924</u>
Likvide beholdninger		<u>37.722</u>	<u>37.720</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.033.867</u>	<u>3.222.680</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.930.774</u></u>	<u><u>7.702.897</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.543.157	2.126.467
Overført resultat		5.029.830	4.916.625
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
		<u>7.832.987</u>	<u>7.290.092</u>
Egenkapital			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	4.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		91.287	0
Selskabsskat		0	323.574
Anden gæld		0	84.856
		<u>97.787</u>	<u>412.805</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
		<u>97.787</u>	<u>412.805</u>
Gældsforpligtelser i alt			
		<u>97.787</u>	<u>412.805</u>
Passiver i alt			
		<u>7.930.774</u>	<u>7.702.897</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Oplysning om dagsværdi	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.126.467	4.916.624	122.000	7.290.091
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	416.690	113.206	135.000	664.896
Egenkapital 31. december 2024	125.000	2.543.157	5.029.830	135.000	7.832.987

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	12.468	3.044
Andre finansielle indtægter	<u>353.878</u>	<u>194.213</u>
	<u>366.346</u>	<u>197.257</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>30.047</u>	<u>16.846</u>
	<u>30.047</u>	<u>16.846</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>77.859</u>	<u>41.793</u>
	<u>77.859</u>	<u>41.793</u>
4 Eventualforpligtelser		
Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2024. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har kautioneret for datterselskabets engagement med pengeinstitut.		

Noter

	<u>2024</u>
6 Oplysning om dagsværdi	
Børsnoterede værdipapirer	kr.
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>353.153</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>3.460.359</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Stougaard Willis

Direktør

Serienummer: b97aacce-892a-426b-8b81-be953121752a

IP: 85.191.xxx.xxx

2025-06-24 15:18:12 UTC



Per Kejser Jensen

Registreret revisor

Serienummer: e9c5c762-a0a1-446b-959e-ac730ef55240

IP: 87.53.xxx.xxx

2025-06-24 15:22:39 UTC



Jesper Stougaard Willis

Dirigent

Serienummer: b97aacce-892a-426b-8b81-be953121752a

IP: 85.191.xxx.xxx

2025-06-24 16:33:39 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.